Fonte: Publicado no DOU, Seção 2, 11 dez. 2013, p. 56.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 463/CSJT.GP.SG, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2013

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, especialmente as
disposições contidas no inciso XV do art. 10, do Regimento Interno do CSJT,

RESOLVE:

Dispensar a servidora ELIZABETH LOPES ALVES, código 14285,

Técnico Administrativo, requisitada da Procuradoria Geral do Trabalho, da função
comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções Comissionadas da
Coordenadoria de Projetos Nacionais do Conselho Superior da Justiça do Trabalho,
com efeitos a contar de 4 de novembro de 2013.

Ministro CARLOS ALBERTO REIS DE PAULA